
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Лицей философии планетарного гуманизма» городского округа Самара 

(МБОУ ЛФПГ г.о. Самара) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

    17.07.2023            №      27-у  
Самара 

 

 

О зачислении детей в первый класс 

на 2023/2024 учебный год 

 

На основании Правил приема граждан на обучение по образовательным про-

граммам начального общего, основного общего и среднего общего образования в       

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей философии пла-

нетарного гуманизма» городского округа Самара, единого Реестра заявлений, поданных 

в МБОУ ЛФПГ г.о. Самара для зачисления в первый класс на 2023-2024 учебный год, 

приказываю: 

Зачислить на 2023-2024 учебный год в первый класс МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

детей согласно реестру поданных заявлений: 

№ 
Приоритет 

льготы 

Н
а

л
и

ч
и

е 

п
р

еи
м

у
щ

е-

ст
в

а
 

Зарегистриро-

вано 
Номер 

Внешний 

идентифика-

тор 

Статус 

1  
Нет 

06.07.2023 

09:06:39:74464 
36401/СЗ/23070613405 2866412707 

Зачислен  

в будущий год 

2  
Нет 

06.07.2023 

09:01:44:74917 
36401/СЗ/2307064081 2865850404 

Зачислен  

в будущий год 

3  
Нет 

06.07.2023 

11:45:46:611183 
36401/СЗ/23070644854 2867193307 

Зачислен  

в будущий год 

4  
Нет 

10.07.2023 

09:28:44:046678 
36401/СЗ/2307101442 2875573494 

Зачислен 

в будущий год 

5  
Нет  

10.07.2023 

09:30:20:30960 
36401/СЗ/2307101479 2875587115 

Зачислен  

в будущий год 

6  
Нет 

13.07.2023 

13:17:55:036235 
36401/СЗ/2307136780 2885485795 

Зачислен  

в будущий год 

 

 

 

И.о. директора 
 

Е.В. Огольцова 

 

 

 

 

 

 
Уклейкина Т.А. 

(846)9501371 


